
事務連絡  

令和６年８月吉日  
各 位 

 

熊本県立岱志高等学校創立１０周年記念事業実行委員会 

実行委員長 (校長)        寺田 憲司 

副実行委員長(全日制同窓会長)  西田 和生 

副実行委員長(定時制同窓会長)  黒﨑 隆司 

副実行委員長(ＰＴＡ会長)    後藤ゆかり 

 

熊本県立岱志高等創立１０周年記念祝賀会開催について（御案内） 

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、このたび熊本県立岱志高等学校は創立１０周年を迎えました。これもひとえに
同窓生並びに地域の皆様方の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては これまでの感謝とこれからの新たな歴史創設への願いを込めて下記の
とおり創立１０年の祝宴を催したいと存じます。 

 皆様方には御多用な折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、御出席賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 １ 日 時 令和６年１０月２５日（金） 午後６時００分（受付 午後５時から） 

 ２ 場 所 ホテルヴェルデ  

  荒尾市本井手１５８４－２４  ＴＥＬ ０９６８－６６－３９３９ 

 ３ 会 費 お一人 ７，０００円 

  全員会費制といたしますので御了承ください。 

 ４ その他  （１）別紙用紙に出欠等を御記入いただき、９月３０日（月）までに

ＦＡＸまたは、岱志高校までご持参ください。 

（２）岱志高校ＨＰからも申し込みいただけます。参加申し込みフォ

ームへ必要事項をご記入のうえお申し込み下さい。 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【お問い合わせ】 

   熊本県立岱志高等学校 

       堀川 恵司 

       ＴＥＬ 0968-63-0384 

ＦＡＸ 0968-63-0385 

メール taishi-h＠

pref.kumamoto.lg.jp 

 



 別紙用紙   【ＦＡＸ送信票】  

 

送信先 

熊本県立岱志高等学校 

堀川 恵司 

 

FAX ０９６８－６３－０３８５ 

 

送信元 

 

御氏名【       】 

 

 熊本県立岱志高等創立１０周年記念祝賀会 

出席者氏名について 

 

氏名 

 

ふりがな 

卒業校（○をつける）

・卒業年 

 

連絡先（携帯電話等） 

 

 

 

 

 

（荒尾・南関・岱志） 

     

      年卒 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 令和６年９月３０日（月）までにお知らせください。 


